中国雕塑学会单位会员
入  会  申  请  书
       单位名称：
       会员证号：
	中国雕塑学会单位会员入会申请书
    本单位主要从事雕塑                 工作，拥护中国雕塑学会章程，自愿申请加入贵会成为单位会员，为雕塑事业发展作贡献。
    特此申请，望予批准。
                    单位负责人：
                   （单位盖章）
                        年  月  日

	上级主管
部门意见
（公章）

	学会审批意见

	批 准
日 期

	备  注

	单位名称：

	上级主管部门：
	单位性质：

	通讯地址：
	邮编：

	单位网址

	单位邮箱

	单位
负责人
	姓名：
	性别：
	职务：

	电话：
	传真：

	手机：
	E-mail：

	指定
联系人
	姓名：
	性别：
	职务：

	电话：
	传真：

	手机：
	E-mail：

	是否法人单位（若是，请填写以下几项）

	法人代表：
	性    别

	职  务

	注册资金：
单位：万元
	注册号：

	本单位简介